РЕПУБЛИКА МОЛДОВЕНЯСКЭ
нистрянэ

СОВЕТУЛ ОРЭШЕНЕСК БЕНДЕР
ДЕ ДЕПУТАЦЬ АЙ ПОПОРУЛУЙ

приднlстровськА молдАвськА
рЕспуБлlкА

БЕндЕрськА MlcbKA
рАм нАроднихдЕпутАтlв

приднЕстровскАя молдАвскАяl рЕспуБликА
БЕндЕрский городской соввт нАродных дЕпутАтов

РЕшЕ НИЕ Ng 34

44 сесси" 26 соr"r"а 28 сентября 202З г.
г. Бендеры

о внесении изменения в Решение Ng 20
от 14.02.202з г. 38 сессии 26 созыва
кО Программе модернизации пищевьIх
блоков в образовательных rIреждениях
города Бендеры на2023 год)

В соответствии с подtryнктом 1) статьи 9, подгryнктом 12) статьи 19

Закона Прилнестровской Молдавской Ресгryблики от 05.11.1994 г.

кОб оргшlах местной власти, местного самоуправления и государственноЙ
администрации в Прилнестровской Молдавской Ресгryблике> (СЗМР 94-4)
в действующей редакции, рассмотрев обращение государственной
администрации г. Бендеры М 01-16/6б53 от l3.09.202З г.,-

1. Внести в Решение ]ф 20 от |4.02.202з г. 38 сессии 26 созыва
кО Программе модернизации пищевьж блоков в образовательнЬГх

гIреждениf,х города Бендеры на 202З год) следующее изменение:

Приложение к Решению изложить в новоЙ редакции согласно
Приложению к настоящему Решеншо.

2. Настоящее Решение вступает в сиJIу со дЕя, следующего за днем его
официа.гrьного огryбликования.

3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить
на постоянIц/ю деrrутатскуtо комиссию по здравоохранению, социальной
защите цраждан, делам семьи и детства, образованию, культуре, молодежной
политике и спорту, экологии, туризму, средствам массовой информации,
взаимодействlто с общественными и ветеранскими организациями
(Владуца М.К.).

Председатель городского Совета
народньrх деггутатов

2019 r. ГУИПП (Бещ. тип, (Г]ФиФафистr, з.422, а 1000.

Ю.И. Кара/Б'2-

п

Прилоiке
к

j8

4
о

j

т
9
0-При

к З года

Програьlrrа Nlодернизацllи пищевых блоков в сlбразовательных )чре)кденllях
города Бен:tеры на 2023 год

Р.!. Иванченко

а
S

Глава

ЛЪ

lt/гl
Н altпtettoBaH}le орr,аllltзац}lll

Суплма,
(руб.)

l
му-н и uи пал ьное образовате.,l ьное

кБенлерская срелняя обLlrеобразователь
учреiкден ие

ная ulкола N!] 5)
30 ()00

2.
Муничипальное образовательное учреждение
кБенлерская средняя общеобразовательная школа Nlr l l) 9 tt50

J
Муничипальное оСlразовательное учре)t(дение
<<Бенлерская средняя обLuеобразовательная школа Nч l5) 57 800

4.
Муниttипальное образовательное учреждение
кБенлерская средняя общеобразовательная школа Nl l6) l8 500

5
Муничипальное образовательное учрех(дение
кБенлерская средняя обшtеобразовательная школа Nч l 8>

55 400

6.
м l tt tt t ttt п a,t ьн ое доtu кол ьнс)с образовател ьн ое

),чре)l(.ltенlrе кБенлерскtlL",l дстский сад N! 28)
23 450

7 }lтol о: l 95 000